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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 1039/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : Drs. MULYO WIHARTO, MM
No. Dosen / NIP : 1039 / 290090011
NIDN / NIDK : 0321086401
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)
Alamat : JL PEJUANG JAYA BLOK B/77
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PKM235 Komunikasi Kesehatan 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
2 PKM233 Organisasi dan Manajemen Kesehatan 2 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 PKM233 Organisasi dan Manajemen Kesehatan 2 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Komunikasi Kesehatan (3 sks) Ruang : KBM102
Kode : PKM235 Kelas : KH001 Dosen : Drs. MULYO WIHARTO , MM
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Jumat

4-10-24
13:00-
15:30 Kp sesi 1, 16/9/2024

Jumat
4-10-24

13:00-
15:30 Pengantar OK 33

2
Senin

23-9-24
07:30-
10:00 Prinsip-Prinsip Komunikasi

Senin
23-9-24

07:30-
10:00 Karakteristik komunikasi ok 33

3
Senin

30-9-24
07:30-
10:00 Model Komunikasi

Senin
30-9-24

07:30-
10:00 Prinsip dasar komunikasi ok 32

4
Senin

7-10-24
07:30-
10:00 Bentuk Komunikasi

Senin
7-10-24

07:30-
10:00 Bentuk Komunikasi ok 30

5
Senin
14-10-

24

07:30-
10:00 Media Komunikasi

Senin
14-10-

24

07:30-
10:00 Media Komunikasi ok 32

6
Senin
21-10-

24

07:30-
10:00 Komunikasi Kesehatan Digital

Senin
21-10-

24

07:30-
10:00 Komunikasi Kesehatan Digital ok 32

7
Senin
28-10-

24

07:30-
10:00 Komunikasi Kesehatan Risiko

Senin
28-10-

24

07:30-
10:00 Komunikasi Kesehatan Risiko ok 32
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Komunikasi Kesehatan (3 sks) Ruang : KBM102
Kode : PKM235 Kelas : KH001 Dosen : Drs. MULYO WIHARTO , MM
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Senin

18-11-24
07:30-
10:00 Komunikasi Lintas Budaya

Senin
18-11-24

07:30-
10:00 Komunikasi Lintas Budaya ok 25

9
Senin

25-11-24
07:30-
10:00 KIE Penyakit Menular

Senin
25-11-24

07:30-
10:00 KIE Penyakit Menular ok 31

10
Senin

2-12-24
07:30-
10:00 KIE Penyakit Tidak Menular

Senin
2-12-24

07:30-
10:00 KIE Penyakit Tidak Menula ok 33

11
Senin

9-12-24
07:30-
10:00 Konsep Dasar Konseling

Senin
9-12-24

07:30-
10:00 Konsep Dasar Konseling ok 25

12
Senin
16-12-

24

07:30-
10:00 Langkag-Langkah Konseling

Senin
16-12-

24

07:30-
10:00 Langkah-Langkah Konseling ok 26

13
Senin
6-1-25

07:30-
10:00 Perencanaan Penyuluhan Kesehatan

Senin
6-1-25

07:30-
10:00 Perencanaan Penyuluhan Kesehatan ok 30

14
Senin

13-1-25
07:30-
10:00 Penggunaan Model Komunikasi Kesehatan

Senin
13-1-25

07:30-
10:00 Penggunaan Model Komunikasi Kesehatan ok 30
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Nama Mata Kuliah : Komunikasi Kesehatan Dosen : Drs. MULYO WIHARTO , MM (1039)

Kode MK dan Kelas : PKM235 KH001

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 (KBM102)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 33 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20230301002 Devina Damayanti Reguler-1
Bekasi

93%   A

2. 20230301004 Haura Ashil Reguler-1
Bekasi

100%   A

3. 20230301006 Intan Aulia Rahmawati Reguler-1
Bekasi

86%   A

4. 20230301007 Hanifah Miska Annasywa Reguler-1
Bekasi

100%   A

5. 20230301014 Chairinna Azzia Rahma Reguler-1
Bekasi

100%   A

6. 20230301021 Gustin Ilyasa Putri Reguler-1
Bekasi

100%   A

7. 20230301022 Muhammad Gilang
Ramadhan

Reguler-1
Bekasi

79%   B

8. 20230301023 Alya Aghata Reguler-1
Bekasi

93%   A-

9. 20230301028 Maya Anazwa Saputri Reguler-1
Bekasi

86%   B+

10. 20230301037 Felix Dewandara Reguler-1
Bekasi

100%   A

11. 20230301041 Desi Fitriani Reguler-1
Bekasi

79%   A-

12. 20230301043 Mariana Reguler-1
Bekasi

100%   A

13. 20230301048 Tiara Nurulfalah Reguler-1
Bekasi

100%   A-

14. 20230301049 Zyo Aditya Reguler-1
Bekasi

79%   B+

15. 20230301055 Raushani Hasifa Parsa
Deriyadi

Reguler-1
Bekasi

100%   A-

16. 20230301058 Rahma Nur Syahfa Reguler-1
Bekasi

100%   A

17. 20230301060 Jandri Pardosi Reguler-1
Bekasi

93%   B+

18. 20230301061 Muh. Yudha Satria Wijaya Reguler-1
Bekasi

79%   B

19. 20230301063 Novianni Maria
Putridinanti Nainggolan

Reguler-1
Bekasi

93%   A-

20. 20230301068 Fakhrian Abdillah Reguler-1
Bekasi

79%   B+

21. 20230301070 Umi Kulsum Reguler-1
Bekasi

100%   A

22. 20230301071 Haliza Azzahra Reguler-1
Bekasi

100%   A

23. 20230301075 Naziha Rofifah Maulidina Reguler-1
Bekasi

100%   B+

24. 20230301079 Vanisa Oknassis Reguler-1
Bekasi

100%   A

25. 20230301080 Muhammad Fakhri Ilham Reguler-1
Bekasi

100%   A

26. 20230301081 Rahma Aulia Dini Reguler-1
Bekasi

79%   B

27. 20230301082 Marisya Hazliyatus
Salamah

Reguler-1
Bekasi

100%   B+

28. 20230301085 Sri Gati Rahma Dewi Reguler-1
Bekasi

100%   A

29. 20230301089 Vira Ratna Amelia Reguler-1
Bekasi

100%   A

30. 20230301095 Fearel Bagus Wicaksono Reguler-1
Bekasi

100%   A-
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Peserta Kelas
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31. 20230301098 Kinanti Haura Ramadhan Reguler-1
Bekasi

93%   A

32. 20230301125 Andhira Nasyalifa Reguler-1
Bekasi

100%   A

33. 20230301135 Najwa Abiya Ramadhani Reguler-1
Bekasi

100%   A-
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : PKM235 Kelas : KH001 Dosen : Drs. MULYO WIHARTO , MM
Matakuliah : Komunikasi Kesehatan  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20230301002 Devina Damayanti 92,86 85 80 80 80 80 83,79 4,00 A
2 20230301004 Haura Ashil 100 85 85 80 80 85 85,5 4,00 A
3 20230301006 Intan Aulia Rahmawati 85,71 79 78 85 85 72 80,07 4,00 A
4 20230301007 Hanifah Miska Annasywa 100 80 75 85 85 75 82 4,00 A
5 20230301014 Chairinna Azzia Rahma 100 80 75 85 85 75 82 4,00 A
6 20230301021 Gustin Ilyasa Putri 100 77 80 78 78 80 80,1 4,00 A
7 20230301022 Muhammad Gilang Ramadhan 78,57 70 70 70 70 70 70,86 3,00 B
8 20230301023 Alya Aghata 92,86 78 70 75 75 70 77,29 3,70 A-
9 20230301028 Maya Anazwa Saputri 85,71 70 80 75 75 80 74,57 3,30 B+

10 20230301037 Felix Dewandara 100 79 80 75 75 80 80,5 4,00 A
11 20230301041 Desi Fitriani 78,57 80 75 75 75 75 77,86 3,70 A-
12 20230301043 Mariana 100 75 80 85 85 80 80,5 4,00 A
13 20230301048 Tiara Nurulfalah 100 75 77 75 75 77 77,9 3,70 A-
14 20230301049 Zyo Aditya 78,57 76 70 73 73 70 74,46 3,30 B+
15 20230301055 Raushani Hasifa Parsa Deriyadi 100 77 70 75 75 70 77,5 3,70 A-
16 20230301058 Rahma Nur Syahfa 100 78 77 80 80 77 80,4 4,00 A
17 20230301060 Jandri Pardosi 92,86 73 75 75 75 75 75,79 3,30 B+
18 20230301061 Muh. Yudha Satria Wijaya 78,57 70 73 75 75 73 72,46 3,00 B
19 20230301063 Novianni Maria Putridinanti Nainggolan 92,86 78 72 75 75 72 77,69 3,70 A-
20 20230301068 Fakhrian Abdillah 78,57 74 72 75 75 72 74,26 3,30 B+
21 20230301070 Umi Kulsum 100 82 77 80 80 77 82,4 4,00 A
22 20230301071 Haliza Azzahra 100 74 85 80 80 85 80 4,00 A
23 20230301075 Naziha Rofifah Maulidina 100 75 70 70 70 70 75,5 3,30 B+
24 20230301079 Vanisa Oknassis 100 76 82 85 85 82 81,4 4,00 A
25 20230301080 Muhammad Fakhri Ilham 100 79 79 76 75 75 80 4,00 A
26 20230301081 Rahma Aulia Dini 78,57 70 72 70 70 72 71,26 3,00 B
27 20230301082 Marisya Hazliyatus Salamah 100 73 75 75 75 75 76,5 3,30 B+
28 20230301085 Sri Gati Rahma Dewi 100 78 77 80 80 77 80,4 4,00 A
29 20230301089 Vira Ratna Amelia 100 76 83 80 80 83 80,6 4,00 A
30 20230301095 Fearel Bagus Wicaksono 100 78 70 70 70 70 77 3,70 A-
31 20230301098 Kinanti Haura Ramadhan 92,86 80 80 75 75 80 80,29 4,00 A
32 20230301125 Andhira Nasyalifa 100 80 79 76 70 75 80 4,00 A
33 20230301135 Najwa Abiya Ramadhani 100 73 80 76 76 80 77,7 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Drs. MULYO WIHARTO , MM
NIP. NIP. 1039
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